Quy trình tuyển dụng viên chức - BM.01/QT.01/TC-TT&PC

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                               ……, ngày …… tháng …… năm 20……

TỜ TRÌNH

Về tuyển dụng cán bộ viên chức

Kính gửi: ​- Ban giám hiệu trường Đại học Khánh Hòa
- Hội đồng tuyển dụng
- Phòng Tổ chức - Thanh tra và Pháp chế

(1)
……………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………… ./.

Nơi nhận:
- Như trên;
-……(2)…..; ​
- Lưu: TC-TT&PC, VT.

                                                    Trưởng đơn vị
                                                     (Chữ ký)

                                               …………………..

(1) Nội dung tờ trình.
(2) Các cơ quan để báo cáo, phối hợp…

	TỜ TRÌNH